

## 评标情况一览表

招标项目名称：当涂县2024年“四好农村路”建设项目监理服务  
 招标项目编号：皖E3-33-2024-0293

序号	投标单位	投标报价（元）	初步审查 通过/不通过	商务标审查 通过/不通过	各评委技术文件详细评审					技术文件 详细评审 得分	投标报价 详细评审 得分	综合得分	参与评标 基准价计 算 是/否	备注
					评委1	评委2	评委3	评委4	评委5					
1	安徽省公路工程建设监理有限责任公司	1153394.00	通过	通过	80.80	82.70	79.10	86.40	78.60	81.52	8.99	90.51	否	
2	江苏安达工程管理有限公司	1280000.00	通过	通过	79.10	81.70	82.60	83.50	76.00	80.58	9.98	90.56	是	
3	安徽虹桥交通建设监理有限公司	1193374.00	通过	通过	83.60	82.60	86.20	85.70	79.50	83.52	9.30	92.82	是	
4	安徽省高等级公路工程监理有限公司	1250000.00	通过	通过	81.60	82.60	87.00	86.30	86.90	84.88	9.75	94.63	是	第一中标候选人
5	中地天一（河南）工程管理咨询有限公司	1365500.00	通过	通过	64.50	65.00	67.60	68.50	62.00	65.52	8.71	74.23	是	
6	安徽省中兴工程监理有限公司	1160000.00	通过	通过	80.00	82.80	85.00	85.30	86.00	83.82	9.04	92.86	是	
7	云南易通工程监理咨询有限公司	1413200.00	通过	通过	38.80	39.10	42.60	42.00	36.00	39.70	7.96	47.66	否	
8	四川省蜀顺工程建设咨询有限公司	1402815.00	通过	通过	69.20	69.00	70.60	72.40	66.00	69.44	8.13	77.57	是	
9	安徽省云鹏工程项目管理有限公司	1320000.00	通过	通过	78.10	78.80	79.10	81.70	72.00	77.94	9.42	87.36	是	
10	宿州市路兴公路工程监理咨询有限责任公司	1256800.00	通过	通过	84.30	82.20	84.00	84.40	77.00	82.38	9.80	92.18	是	
11	江苏隆泰工程咨询监理有限公司	1315000.00	通过	通过	65.30	66.10	68.90	69.60	62.00	66.38	9.49	75.87	是	
12	淮北市淮海公路工程监理有限责任公司	1387660.00	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	否	

被否决的投标人名称、否决依据和原因

序号	投标单位	否决原因	否决依据
1	淮北市淮海公路工程监理有限责任公司	专业监理工程师未提供社保证明材料	不符合资格评审标准第5条：投标人的其他要求符合招标文件规定

本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为 12，评标基准价为1282609.89。